secunda: condonatoria in secunda parat praedictu in prima. Ita loquitur l. fundu. sed contra loquitur l. sed si ante. Iuris. ergo bene dixit: quia vtraq. ratio. f. gl. & Iuris consulti requiruntur: quia oportet non eandem rem petita esse. Itē oportet q. vna non pariat praedictum alteri. Pro declaratione materiae procedo ulterius, & opteto viam: secundo peto fundu. non poterit sequi absolutio in via: quia fundum probauit reus esse suum: & sic parat praedictum in fundo. f. in quaestione fundi: & sic non debet admitti concursus. Pet. dicit non esse veru: quia licet super exceptione non pronunciet, non parat praedictu in alio iudicio: vt l. vendicantem. cum l. seq. s. de euic. hoc anno dixi tibi contrarium, quod est veru: quia qui opponit exceptione, & in exceptione succumbit, non prohibet illud idē, quod in exceptione deduxit, tractare in alio iudicio. Sed si reus obtinuit, tunc facit praedictu in alio iudicio actori: vt l. qui Romae. s. duo fratres. j. de verb. ob. secundu lec. Hug. Erat ergo sol. ista: illud qd dicit qn absolutoria lata est in prima, possibilib. est non parere praedictum in secunda: est veru secundu communem cursum b. caularu: alia secus. Communis cursum caularu est vt reus non assumat in se vnus probadi esse re suam: pot. tñ. si vult: vt l. liberis. in fi. s. de libe. caus. f. l. circa. s. de pba. no. tamē cogit. Vnde absolutoria lata in prima, non parat praedictu in secunda, secundu cursum communem caularu. Idē dixi in l. inter stipula. tem. s. sacra. j. de ver. obl. q. inspicit quod euenire pot. qn praesens status rei verisimiliter tendit ad hoc: sed praesens status rei non inducit hoc: ergo & c. Sed si pones q. reus vellet in se probatione recipere: tunc non admitteret concursus: cum reus probado se dnm praedictaret in secundo: & sic non admitteret concursus. Oppo. t. extra gl. in auth. de fideiuf. s. sed neq. vbi admittitur concursus personalis, & hypothecaria: sed sententia lata in personali parat praedictu in hypothecaria: vt l. li. deferere. s. qui. mo. pig. vel hypo. sol. Dy. in c. nullus pluribus. extra de reg. iur. li. vj. dicit, q. si primu proponit vnū iudiciu: secundo pponitur aliud: & tunc loquuntur istae regulae. Sed qn simul & semel proponunt: tunc est secus: vt in s. sed neq. Sed illud est contra gl. hic positam super verbo, restitutionu. Item probat, quia civilē & criminalem non possum simul & semel in eodem libello proponere: vt l. interdū. de pub. iudi. & l. j. C. quando ciuilib. ac cri. praui. Et ratio est, dicit Dy. in c. null. pluribus. quia sententia lata in vno, non parat praedictu in alio: ergo sol. Dy. non est bona. Cy. soluit in l. edita. q. illud quod dicitur in s. sed neq. veru est. quando vnum iudiciu est principale, & aliud accessorium: tunc admittitur concursus. Secus si vtrumq. sit principale: vt hic. Sed ista sol. est falsa contra l. fundu. j. eo. quia de ancilla & partu non admittit concursus. Pet. dat alia sol. q. in illa l. duo iudicia tendunt ad vnū finē. Ideo admittit concursus. Sed illud est contra l. singulis. j. e. tit. j. quid dicemus: non video alia sol. vera, nisi istam. Vos scitis q. iura Authenticoru grauāt debitorē in hoc, q. anteq.

ueniat ad pignoru possessores, debet fieri discussio de suis bonis vt citius possit veniri ad bonoru possessione per missionē qua proponi possit psonalis & hypothecaria: ne diuersis iudicijs fatiget. Et sic ille casus specialis est contra istas regulas, per dicta ratione. Opp. ista l. videf. contra l. ordinata. s. de lib. ca. p. qua l. videf. q. postqua quēstio praedictalis pponitur, illa debet examinari: alia si lere debet: vt peto a te meū seruum: ista quēstio de seruo, siue ante, siue post proponatur, debet primu examinari. Per istud contrariu intelligas materia legis. Et debet scire q. cause praedictales dicuntur tribus modis. Vno modo ille actiones praedictales in re, qn agit de statu alicuius: de qui vult loquitur Inst. de act. s. praedictales. & l. j. s. per hac. s. de rei ven. Et dicit praedictalis, q. in ea vertit magnu praedictu, vt status. Itē praedictalis dicit, q. praedictat, vel apta est praedictare alijs causis. Itē facit qnq. quē inhabilitē ad iudiciu: & de istis praedictalibus nihil dicam, nisi inquantu pro declaratione aliaru: & de illis loquitur l. ordinata. vnde non facit ad ista. Secundu dicit praedictalis rōne autoritatis, & p geminē: & istud cōtingit altero de duobus modis. Vno modo in causis se auicē nullo modo cōtingentibus: vt l. vt. de ordi. iu. q. ibi causa ciuilib. nullo modo habet facere cū criminali, sed solū est praeminētia criminalis: vt l. p. minorē. s. de iudi. secundu vnam lec. Secundu est praedictalis rōne autoritatis & peminētie, in causis se inuicē cōtingentibus ppter quaequale praedictu: vt est petitio haereditatis: & vidistis s. eo. l. i. post litem. & l. vt. C. de peti. her. de isto no. dicā hic. Tertiu genus est praedictalium, qn sic se cōtingūt, q. absolutoria lata i primo, parat praedictum in secundo. & gl. in l. p. minorē. ponit ista genera praedictalium. Hoc pmissu t. venio ad q. aliquas, & reuoco in dubiu. dicit hic in l. fundu. q. si aliqs primu petit feudu, secundu viā: tūc obstat exceptio, ne faciat praedictu. Quero, quid si reus hoc faciat: peto fundu a te: tu agis contra me cōfessoria: an possis Pet. dicit q. sic: q. ista exceptio est introducta fauore rei: vn actor non possit pponere: reus poterit. Sed no. credo Pet. veru dices: re: & ante faciam vnā q. per qua reprehēdo eum. Egisti contra me confessoria: ego reus ago contra te rei vendicatione ad fundum, tu dices seruitute tibi deberi super quo agef. Dicā qd super secundo iudicio agef: & hoc per l. j. C. q. ac. no. possunt. secundu vnā lec. secundu qua do tibi alia regula: quia regula istius l. procedūt qn duo iudicia pponuntur ab vna & eadē pte, sed qn vnū iudiciu proponit ab vno: aliud ab alio: tūc sume ista regulam si cōdemnatoria lata in secundo parat praedictu plenū in primo: super secundo tñ. pcedet, & in primo super sedebit: vt l. j. C. qui accus. no. pos. Vide in simili l. vt. C. si ex fal. in stru. & qd vidistis in l. g. agnitis. s. eo. Nūc ad propositu: si ego reus ppono rei vendicationē contra te, qui primu agebas cōfessoria contra me: tūc procedere in secundo, & super sedere in primo. Sed si dices tu: secunda est praedictalis ad primā: & ita prima ad secundam: ita hic si probatur via tua, facit praedictu in secunda. Quare ergo no. procederet in prima prout in secunda. Dico q. vtraq. est praedictalis vna ad alia: sed ratione maioritatis proceditur in secunda, quae est maior: sed si essent paris potētia: tūc pcederet super vtraq. vt j. ti. j. l. i. inter me. & ibi dixi. Ad quaestione Pet. an reus possit agere cōfessoria, quādo primu egi rei vendicatione. Et dicit ipse q. sic. Sed ipse non bene dicit: & istae leges non faciunt: quia loquuntur quando proponuntur ab eodē. Secus si ad diuersis: quia tūc super maiori procedet: vt dixi. Facit l. per minorē. s. de iudic. Sed pone t. q. tertia persona est quae intendat praedictale: quia ago reuē dicatione contra te, & Titius agit cōfessoria contra me: an admittatur: Et videtur q. no. per l. ordinata. s. de lib. cau. Sed contra rium dico per l. si is a quo. & l. seq. s. de rei ven. Non obf. l. ord. dinata. quia ibi loquitur in alijs praedictalibus, vt s. dixi. Quare, t. tu agis ad viam: ego dico, agas primu rei vendicatione, & prius procedas in illa qua in confessoria: an ista exceptio admittatur: Et videf. q. sic, per l. j. cū sua gl. s. fa. erci. qn tu no. possides, nec te dnm cōfiteor. & pro hoc habuistis gl. s. e. l. generaliter. t. Quare, dicitur hic, no. possum proponere confessoriam post proposita rei vendicatione: possum ne dare libellum, vt no. pcedat, sed vt super sedeat. Doc. dicit q. sic, & bñ. p. l. ne gāda. C. qui accus. no. pos. & per l. is qui. j. de pub. iud. t. Quare, qd si simul & semel ppono vtraq. actionē, super qua pcedatur.